
Lepää Jumalassa

Syksy saapuu kuin hiljainen viesti luonnolta: on 
aika hidastaa, antaa pois vanhaa ja valmistua 

uuteen. Lehtien ruska kertoo meille, että luo-
puminen voi olla kaunista. Kesän valo ja kiireet 
väistyvät ja tilalle tulee levollisempi rytmi, kuin 
Jumalan lempeä kehotus pysähtyä ja kuunnella 
häntä.

Jo luomiskertomuksessa (1. Moos. 2:2–3) 
Jumala lepäsi seitsemäntenä päivänä, kun hä-
nen työnsä oli täytetty. Tämän jälkeen hän asetti 
ja pyhitti sapatin ihmistä varten (Mark. 2:27). 
Samoin pelastuksessa on kyse siitä, että Jumala 
on tehnyt työn meidän puolestamme Golgatan 
keskimmäisellä ristillä. Me emme voi lisätä siihen 
mitään. Sapatti lepopäivänä muistuttaa siitä, että 
me saamme levätä Jumalan täytetyssä työssä, 
emme omissa teoissamme. “Sillä me pääsemme 
lepoon, me, jotka tulimme uskoon[.]” (Hebr. 4:3, 
VKR.) Heprealaiskirje kehottaa meitä luottamaan 
Kristuksen täytettyyn työhön ja siten saamaan 
levon omista ponnisteluistamme. Sapatin lepo 
on pidättäytymistä omasta työstä ja luottamista 
Jumalan huolenpitoon.

Synnin kirouksien keskellä elävälle ihmiselle 
sapatti tuo hyvän uutisen – uutisen, että hänen 
ei tarvitse jäädä hengellisen levottomuuden 
tilaan. Hänestä voi tulla uusi ihminen Kristuk-
sessa (2. Kor. 5:17). Tähän lepoon Raamattu 
meidät kutsuu. Tämä on tilaisuus tehdä Jumalan 
työtä levosta käsin. Voimme suunnata kaiken 
positiivisen energiamme Jumalan tahdon toteut-  
tamiseen. Hengellinen sapatin lepo voidaan 
vastaanottaa vain lahjana uskon kautta. Jeesus 
kuitenkin muistuttaa meitä, että hänen lepoonsa 
liittyy myös sopiva ies. Iestä käytettiin taakkojen 
kantamiseen. Sopimaton ies aiheutti hiertymiä ja 
ihon ärtymistä. Jeesus lupaa antaa meille ikeen-
sä, mikä tarkoittaa, että hän sovittaa elämämme 
meille sopivaan jumalalliseen tarkoitukseen. 
Tämä tekee taakoista kevyitä ja matkasta taivas-
kotiin merkityksellistä. (Matt. 11:28–30.)

Anna syksyn puhua sydämellesi: vaikka lehdet 
putoavat ja luonto käy lepoon, Jumalan työ sinus-
sa jatkuu.
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“Niin on Jumalan kansalle sapatinlepo varmasti tuleva.” (Hebr. 4:9, VKR.)



YHDESSÄ ETEENPÄIN

Suomen Adventtikirkon yleiskokouksessa 
keväällä 2023 hyväksyimme strategian kulu-

valle toimikaudelle, joka päättyy yleiskokoukseen 
keväällä 2027. Kirkon hallitus toteuttaa valittua 
strategiaa virkailijoiden, jaostojen ja työntekijöit-
tensä kautta. Tiedostamme kuitenkin tarpeemme 
aika ajoin kommunikoida strategian sisältöä ja 
tavoitteita jäsenistöllemme, sillä ilman jäsenistön 
tukea ja osallistumista strategian vaikutus toi-
mintaan jää vähäiseksi.

Strategia sai syntyessään nimekseen: ”Jumalan 
kutsua toteuttamassa”.

Tässä yhteenveto strategian tavoitteista, joita 
kohti haluamme yhdessä mennä.

1. Terve opetus ja evankeliointi – Kristuksen 
seuraaminen elämäntapana

Tavoitteemme on, että jokainen meistä kasvaa 
hengellisesti ja kutsuu muita elämään Jeesuksen 
yhteydessä. Tämä tarkoittaa:

•	 Raamattuun juurtumista: opetamme ja kuun-
telemme Jumalan sanaa kristuskeskeisesti, 
rohkaisten toisiamme avoimuuteen ja haa-
voittuvuuteen.

•	 Uutta elämää ja yhteyttä: pienryhmien, uu-
sien seurakuntien ja evankelioivien tapahtu-
mien kautta haluamme tavoittaa lähimmäisiä 
ja palvella yhteiskuntaa.

•	 Nuoret ja perheet keskiössä: tuemme juma- 
lanpalveluksia, leirejä ja toimintaa, jossa 
lapset ja nuoret kokevat olevansa tärkeitä 
seurakunnan jäseniä.

•	 Median käyttöä viisaasti: tuotamme laadukas-
ta hengellistä sisältöä eri ikäryhmille ja vah-
vistamme kirkon viestintää erilaisia median 

kanavia hyödyntäen.
•	 Kokonaisvaltaista palvelua: kohtaamme ih-

misiä heidän arjessaan, edistämme terveyttä, 
oikeudenmukaisuutta ja Jumalan luomakun-
nan varjelua.

2. Turvallinen ja rakastava yhteisö

Tahdomme olla seurakunta, jossa jokainen voi 
kokea Jumalan läsnäolon ja lähimmäisen rakkau-
den.

•	 Rukoilemme ja luotamme Pyhän Hengen 
voimaan.

•	 Vieraanvaraisuus ja välittäminen: huomioim-
me ystävällisesti niin lapsia, nuoria, vanhuk-
sia, maahanmuuttajia kuin satunnaisia vierai-
lijoita.

•	 Kriisien keskellä tukena: tarjoamme koulutus-
ta ja muuta palvelua, jotta voimme kohdata ja 
tukea elämän vaikeuksissa olevia.

•	 Turvallinen keskustelukulttuuri: kunnioi- 
tamme toistemme rajoja, sovittelemme 
ristiriitoja rakentavasti ja ennaltaehkäisemme 
hengellistä väkivaltaa.

•	 Koulujen ja seurakuntien yhteistyö: tuemme 
opettajiamme ja kehitämme hengellistä työtä 
erityisesti ylläpitämiemme koulujen yhtey-
dessä.

3. Toimiva ja palveleva johtajuus

Johtajuus on palvelua. Haluamme olla avoimia, 
läpinäkyviä ja tukea seurakuntalaisten lahjoja.

•	 Selkeä suunnittelu ja viestintä: toiminta- 
suunnitelmat, säännöllinen tiedotus ja avoin 
keskustelu taloudesta ja hankkeista.
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•	 Periaatteellinen ystävällisyys: jokainen päätös 
ja ohje heijastaa palvelevaa asennetta.

•	 Tuki työntekijöille ja vapaaehtoisille: tarjoam-
me koulutusta, mentorointia ja joustavia pal-
velumahdollisuuksia, jotta jokainen voi löytää 
ja toteuttaa Jumalan antaman kutsumuksen.

•	 Uusien työntekijöiden löytäminen ja rohkai-     
seminen: pidämme yhteyttä niihin, jotka 
kokevat kutsumusta seurakunnalliseen työ-
hön. Tarjoamme tukea ja mentorointia oman 
palvelutehtävän löytämiseksi sekä siihen 
valmistumiseen.

Tämä strategia ei ole vain paperi. Se toteutuu, 
kun jokainen meistä tuo lahjansa, rukouksensa ja 
aikansa Jumalan käyttöön. Pyydän sinua:
Rukoile, että Pyhä Henki johdattaa ja vahvistaa 
meitä seurakuntana.

Kysy, missä Jumala kutsuu sinua palvelemaan.
Jaa ajatuksiasi ja ideoitasi, jotta voimme yhdessä 
kasvaa Kristuksen ruumiina. Yhdessä voimme 
rakentaa seurakunnan, jossa Jumalan rakkaus 
näkyy ja jossa jokainen voi löytää toivon ja kodin.

Siunauksin ja kiitollisin mielin,

AIMO HELMINEN
Johtaja
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Terveiset Suomen Adventtikirkon 
lapsi- ja perhetyön jaostoista

Lapsi- ja perhetyön (LaPe) jaostojen ydin- 
tehtävänä on tukea vanhempia hengellisessä 

kasvatustehtävässä. Käytännössä tukeminen 
tapahtuu kolmella eri tavalla.

1. Vauvan syntyessä haluamme iloita uudes-
ta elämän ihmeestä onnittelemalla hengellisen 
hartauskirjan sekä ”Usko kasvaa kotona” -opas-
vihkosten kera. Näissä opasvihkosissa on lyhyes-
ti selitetty ikäkohtaiset (0–3-v., 3–6-v., 6–10-v., 
10–13-v. ja 13–16-v.) hengelliset tavoitteet, jotka 
auttavat vanhempia ymmärtämään miten tukea 
omia lapsiaan näissä tavoitteissa.

2. LaPe-jaostot tukevat paikallisseurakuntien 
lapsi- ja perhetyötä tarjoamalla pyydettäessä 
koulutuksia, materiaaleja ja ideoita lastenluok-
kien pitämiseen sekä teemapäivien, kuten lasten 
sapatin järjestämiseen. Paikallisseurakunnan 
johtokunnan vastuulla on organisoida ikäkohtai-
set sapattikoululuokat ja muu toiminta kaiken- 
ikäisille jäsenille. Käytännössä tämä tarkoittaa 
vuorolistojen tekemistä ja vapaaehtoisten 
etsimistä. Ihanteellista olisi, että luokkia pitävät 
eivät olisi pelkästään äitejä (valtava kiitos niille 
monille äideille ja muille vapaaehtoisille, jotka 
ovat pitäneet lastenluokkia!), sillä hekin tarvit-
sevat aikuisille suunnattua hengellistä ravintoa. 
Lasten työssä tarvitaan kipeästi myös muita kuten 
nuoria, nuoria aikuisia, isiä, mummoja ja vaareja. 
Lasten hengellisen kasvatustyön tulisi olla yhtei-
nen prioriteettimme.

3. LaPe-jaostot järjestävät tapahtumia ja leirejä 
eri kohderyhmille. Tänä vuonna on jo järjestetty 
perheiden pääsiäisleiri, perheleiri sekä lasten 
leiri. Yhteistyössä naistyön jaoston kanssa nais-
ten viikonloppu. Valtakunnallinen Perhepäivä on 
tänä vuonna 11.10. Espoossa ja 7–10-vuotiaiden 
viikonloppuleiri marraskuussa Toivonlinnassa. 
Leirit ja tapahtumat ovat tärkeitä kohtaamis- 

paikkoja samat arvot omaavien kanssa. Perheissä 
tapahtuva arkipäiväinen hengellinen kasvatustyö, 
säännöllinen seurakuntayhteys ja uskovat ystävät 
ovat kuitenkin merkittävämmässä roolissa siinä, 
valitseeko lapsi Jeesuksen henkilökohtaiseksi Va-
pahtajakseen. Jo eläköitynyt perheneuvoja Saara 
Kinnunen toteaa kolumnissaan, että ”ilman seu-
rakuntayhteyttä oleva uskovan perheen lapsi on 
erilaisuutensa vuoksi riskiryhmässä, sillä kaverit 
ja kaikki kiva tapahtuu kaukana uskomisen viite-
kehyksestä”. Hän jatkaa sanoen, että ”tänä päivä-
nä henkinen taistelu lapsista on entistä kovempi, 
kun tukena ei ole enää yhtenäistä arvopohjaa ja 
Jumalan kunnioitusta”.1 Useammalle tämä hänen 
ajatuksensa ei tule yllätyksenä. Se, mitä asialle 
teemme niin vanhempina, opettajina kuin seura-
kuntina, on asia, mihin voimme reagoida tai olla 
reagoimatta.

Perhetyön jaosto julkaisi vuonna 2023 kortti-
pakan tueksi vanhemmille perheen arvojen poh-
timiseksi.2 Voi jopa olla niin, että uskon ”ajatel-
laan” olevan yksi arvoista, mutta se ei arjessa näy 
eikä lopulta ole kovinkaan tärkeä osa perhe-elä-
mää. Kaksi pakan kysymystä on jäänyt mieleeni. 
1. Jos joku olisi asunut kanssamme viimeisen 
viikon ajan, mitä hän todennäköisesti pitäisi 
tärkeimpinä arvoinamme? 2. Mitkä ovat kolme 
tärkeintä arvoa, jotka toivoisimme lapsemme 
sisäistävän? Yhdyn Kinnusen sanoihin: ”Kunpa 
uskovat heräisivät samanlaiseen aktiivisuuteen 
ja vaivannäköön lastensa hengellisten harrastus-
ten parissa kuin jalkapalloilevien tai jääkiekkoa 
pelaavien lasten isät.” Lapsi- ja perhetyön jaostot 
kutsuvat kaikkia hengellisiin talkoisiin! Lopulta 
kyse on vain yhdestä asiasta: kuinka tärkeä asia 
usko meille itsellemme on ja haluammeko, että 
se kantaa myös lapsiamme läpi elämän ja kerran 
taivaaseen?

SIRPA IIVARI
Lastentyön ja perhetyön jaostojohtaja
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1. Kinnunen, S., 2017. ”Miten hengellinen perintö siirretään eteenpäin?” 
https://opko.fi/arkki/kolumnit/miten-hengellinen-perinto-siirretaan-eteenpain/
2. Näitä voi edelleen tilata Suomen Adventtikirkon toimistolta. Nämä ovat myös hyvä lahja vanhemmille.





”Lähden julistamaan 
Kristuksen toista tulemusta”

Rukousviikon lukemiset löytyvät Nykyaika-lehdestä nro 10/2025 

Rukousviikko 1.–8.11.2025

Valtakunnalliset tilaisuudet klo 18.00 Zoom-linkin tai Youtuben kautta:
http://media7.adventist.fi/rv2025 

sa 1.11. Aikakausien Toivo Aimo Helminen
su 2.11. Minulla ei ole muita käsiä kuin sinun kätesi Sakari Vehkavuori
ma 3.11. Lähetystehtävä Liia Kaitanen
ti 4.11. Pitkä odotus Veli Keronen
ke 5.11. Edusta häntä Ida Nab
to 6.11. Kaikkein tärkeimmän suojeleminen Kerttuli Giantzaklidis
pe 7.11. Rehellisyys kannattaa aina Anne Vrcelj
sa 8.11. Jeesuksen paluusta ikuisuuteen Teemu Keronen




